
Kuchyně
2024 / 25

Kuchyňské ostrůvky
Regály
Skříňky

Okno prodejce



kov

- horní skříňky: H80, digestořová 60/40, H40

- dolní skříňky: dřezová skříňka 80, D40

Materiál LTD, korpus je v  barvě grafit, dvířka jsou

jsou na výběr dle zobrazení.
- horní skříňky:  H80, H40, H60

- dolní skříňky: dřezová skříňka 80, D60, šuplíková 40

Materiál LTD, korpus je v barvě grafit, dvířka jsou v barvě dub sonoma, úchyty jsou v barvě černé.

 

- horní skříňky: 4 x výklop 60/36, 

vysoká skříňka 60/214, digestořová 60/40

- dolní skříňky: šuplíková 60, dřezová 60, 

  D60

Materiál LTD, korpus je v barvě grafit,

dvířka jsou v barvě zlatý dub kraft/grafit.

180cm

ash surfside - 5.990 Kč zlatý dub kraft/grafit - 6.190 Kč artwood light - 5.490 Kč

180cm

240cm

polohovací
nožky

polohovací
nožky

polohovací
nožky

1

2 3 4

5

6

- horní skříňky: 2x výklop 80/36, digestořová 60/40, H40

- dolní skříňky: dřezová 80, D40

Materiál LTD, korpus je v barvě grafit, dvířka jsou

na výběr dle vyobrazení.

U kuchyní na této straně je možnost dokoupení skříněk, včetně pracovní desky a soklu, který není v ceně kuchyně

Kuchyně 180 (1+4) / od 5.490 Kč Kuchyně 180 (2+3) / od 5.990 Kč

Kuchyně 240 / od 15.990 Kč

Kuchyně 180 / od 7.990 Kč

kov180cm
polohovací

nožky



- dolní skříňky: dřezová 50, šuplíková 50, D60

- horní skříňky: H60, 2x H50

Materiál LTD, korpus a sokl je bílý, dvířka jsou v barvě apalačský dub.

Dvířka mají bezúchytový systém otvírání.

 dolní skříňky: dřezová 80, D60, zásuvková 60,

- horní skříňky: 2x H60, H80

Materiál LTD, korpus a sokl je bílý, dvířka

jsou v barvě dub sonoma lanýž. Dvířka mají

bezúchytový systém otvírání. 

200cm

- dolní skříňky: dřezová 60, šuplíková 50,

  D50, D60 na vestavnou troubu

- horní skříňky: H60, 2x50 vitrína,

  digestořová 60

Materiál LTD, korpus a sokl je bílý, dvířka

jsou v barvě antracit. Úchyty jsou stříbrné

plastové.

220cm

160cm
polohovací

nožky

polohovací
nožky

polohovací
nožky

7

8 9

10

11

12

Kuchyně 180 / 7.790 Kč

- dolní skříňky: dřezová 60, šuplíková 40, D80

- horní skříňky: H80, H60, H40

Materiál LTD, korpus a sokl je bílý, dvířka jsou v barvě

apalačský dub. Dvířka mají bezúchytový systém otvírání.

Kuchyně 100 / 4.990 Kč

- dolní skříňky: dřezová 60, šuplíková 40

- horní skříňky: H60, H40

Materiál LTD, korpus a sokl je bílý, dvířka jsou

v barvě apalačský dub. Dvířka mají bezúchytový

systém otvírání.

- dolní skříňky: dřezová 60, D50, šuplíková 50

- horní skříňky: H60, H50, H50 vitrína

Materiál LTD, korpus a sokl je bílý, dvířka

jsou v barvě antracit. Úchyty jsou stříbrné

plastové.

220cm
polohovací

nožky

Kuchyně se prodává jako sestava, dokoupení skříněk není možné. Pracovní deska není součástí kuchyně.

Kuchyně 160 / od 7.990 Kč

Kuchyně 200 / od 7.650 Kč

Kuchyně 220 / od 9.890 Kč

Kuchyně 160 / od 7.190 Kč



- horní skříňky: H80, H40, 2x výklop 80/36

- dolní skříňky: dřezová 80, šuplíková 40, D80

Materiál LTD, korpus je v barvě grafit, dvířka jsou v barvě dub Sonoma/antracit, úchyty jsou v barvě černé.

200cm

260cm

- horní skříňky: 2x H80, H60, H40

- dolní skříňky: dřezová 80, D60, D40, D80

Materiál LTD, korpus je v barvě grafit, dvířka jsou v barvě artwood/antracit, úchyty jsou v barvě černé.

200cm

- dolní skříňky: dřezová 80, D40, D80

- horní skříňky: 2x H80, H40,

Materiál LTD, korpus je v bílé barvě, dvířka v barvě satin/clay grey mají integrované úchyty typu GOLA.

- horní skříňky: digestořová skříňka 60/40, 2x H60, vysoká 60/214

- dolní skříňky: D60, dřezová 60, D60 šuplíková

Materiál LTD, korpus je v barvě grafit, dvířka jsou v barvě bílé.   

      

     

     

polohovací
nožky

polohovací
nožky

polohovací
nožky

240cm
polohovací

nožky

13

14

15

16

U kuchyní na této straně je možnost dokoupení skříněk, včetně pracovní desky a soklu, který není v ceně kuchyně.

Kuchyně 240 / od 12.490 Kč Kuchyně 200 / od 7.790 Kč

Kuchyně 260 / od 10.490 Kč Kuchyně 200 / od 8.990 Kč



- dolní skříňky: 20 regál, dřezová 60, D80,

  šuplíková 40, D40

- horní skříňky: 20 regál, H60, H80 vitrína,

  H80

Korpus i sokl jsou z kvalitního lamina bílé

barvy mat, dvířka z MDF v bílé mat

se zlatým dekorem. Horní

okrasná věncová lišta není v ceně.   

240cmkov

- dolní skříňky: 2x D40, šuplíková 40, D60 na troubu,

  D100 rohová pod dřez, 40 vysoká skříňka (hloubka 57, výška 214)

- horní skříňky: 2x H40 vitrína, digestořová 60/57, rohová H60, H80

Korpus a sokl jsou z kvalitní LTD desky v barvě bílá nymphea alba, dvířka jsou z desky MDF v barvě bílá lesk.

MDF lesk180cm

dolní skříňky: šuplíková 40, šuplíková 60, dřezová 80

- horní skříňky: H40, H60 vitrína, H80

Materiál LTD, korpus je v bílé barvě nymphea alba (bílá mat), dvířka jsou v barvě vanilka supermat.

Úchyty jsou v barvě bronz. 

- dolní skříňky: dřezová 60, D80,

   šuplíková 40

- horní skříňky: H80, H60, H40

Korpus a sokl jsou z LTD desky

v barvě dub sonoma, dvířka

jsou z MDF s ozdobným dekorem

v barvě bílá v supermat.

Úchyty jsou porcelánové

provensálkého stylu. Zásuvky

obsahují teleskopické výsuvy.

180cm

MDF

MDF

MDF

140 / 240

polohovací
nožky

polohovací
nožky

polohovací
nožky

Kuchyně 180 / od 13.490 Kč

17

18

19

20

Kuchyně 140 x 240 / od 23.990 Kč

Kuchyně 240 / od 13.490 Kč Kuchyně 180 / od 10.990 Kč

Kuchyně na této stránce se prodávají pouze jako sestava, dokoupení skříněk není možné. Pracovní deska není součástí kuchyně.



- dolní skříňky: 2x D60, šuplíková 60, D40, vysoká skříň na vestavnou troubu 60/ 207

- horní skříňky: H60, H60 vitrína MDF černý lem, digestořová 60, H40

Materiál LTD, korpus je bílý, dvířka jsou v barvě dub kraft zlatý. Zásuvky mají

modernější teleskopické výsuvy a nožky kuchyně jsou nastavitelné.

280cm

- dolní skříňky: dřezová 80, šuplíková 40

- horní skříňky: H80 vitrína, H40,

digestořová 60

Materiál LTD, korpus, sokl i dvířka jsou

v barevné kombinaci dub sonoma/rivera

lanýž. Úchyty jsou ve stříbrné barvě.

- dolní skříňky: dřezová 80, šuplíková 80 + 60 + 40

- horní skříňky: H80 vitrína, H80, H40, H60

Materiál LTD, korpus, sokl i dvířka jsou v barevné kombinaci na výběr. Úchyty jsou kovové.

polohovací
nožky

280cm
polohovací

nožky

- horní skříňky: 3x výklop 60, 4x výklop 80

- dolní skříňky: dřezová 80, šuplíková 60,

šuplíková 80

barevné provedení bílá matná/dub craft

zlatý nebo bílý lesk/antracit lesk od 13.990 Kč

lesk

2321

22

260cm kov

24

dub grenada/antracit

dub sonoma/dub truffle

Kuchyně na této stránce se prodávají pouze jako sestava, dokoupení skříněk není možné. Pracovní deska není součástí kuchyně.

Kuchyně 180 / od 5.390 Kč

Kuchyně 260 / od 9.990 Kč

Kuchyně 280 / od 11.490 Kč

Kuchyně 280 / od 14.990 Kč

22



- dolní skříňky: 2x šuplíková 60, šuplíková 40, D40, dřezová 80 rohová

- horní skříňky: 2x H60, digestořová 60/40, H40, H80, H60 rohová

Materiál LTD, korpus i boční panely jsou v barvě dub Sonoma, dvířka

jsou v barvě grafit, úchyty jsou z kovu v barvě černé. V nabídce také kuchyňská

linka se skříňkami o výšce 92 (26 obrázek)

140 / 280

polohovací
nožky

- dolní skříňky: D40, šuplíková 60,

dřezová 60, D80

- horní skříňky: digestořová 60/40,

2x H60, H80, H40

Materiál LTD, korpus je v barvě

grafit, dvířka jsou v barvě zlatý

dub/grafit, úchyty jsou v barvě černé.

Horní skříňky s vertikálním

otevíráním, jsou vybaveny

plynovými písty.

Jídelní set lze zakoupit pouze jako sestavu. Sedací části jsou čalouněné látkou v šedé barvě. Na výběr je

ze dvou barevných variant, a to dub Sonoma nebo bílá. Sestava obsahuje: 

 Rohová lavice: rozměry: (š/v/h) 153,5 / 113,5 x 80 x46 cm

 2x taburetka: rozměry: (š/v/h) 35 x 43,5 x 35 cm

 Rozkládací jídelní stůl: rozměry: (š/v/h) 89-118 x 76,2 x 59 cm

Nábytek je vyrobený z masivního

dřeva. Konstrukce je v bílé barvě

a desky jsou v barvě přírodního

dřeva. Sedák a deska stolu mají

tloušťku 20 mm.

Rozměry: (š/v/h):

 114 x 75 x 68 cm.Jídelní stůl:

Cena: 3.590 Kč

 40,5 x 89 x 47,5 cm.Jídelní židle:

Cena 1.190 Kč

 95 x 45 x 30 cm.Jídelní lavice:

Cena 2.290 Kč

280cm
polohovací

nožky

Vrchní deska stolu a taburetek je

v barvě třešeň Portofino. Nohy jsou

v barevě borovice Andersen. 

: (š/v/h) 116,6 x 74,4 x 68 cm. Jídelní stůl

Cena: 1.950 Kč

2x Taburetky: (š/v/h) 33,6 x 45,6 x 33,6 cm.

 Cena: 750 Kč

25

26

28

29

30

U kuchyním na této straně je možnost dokoupení skříněk, včetně pracovní desky, soklu a skříňky na vestavnou troubu, která není v ceně kuchyně.

Kuchyně 280 x 140  / od 16.990 Kč

Kuchyně 300 / od 12.990 Kč

Kuchyně 280/92
 od 17.990 Kč

Jídelní set / od 3.290 Kč

Jídelní set

Jídelní set / od 5.790 Kč

27



Praktický kuchyňský regál s pěti policemi má pevnou kovovou konstrukci

bílé barvy. Praktické police jsou vyrobeny z MDF v barvě dub sonoma.

Rozměry: (š/v/h) 51 x 118 x 35 cm. Konstrukce regálu je vyrobená z kovu v bílé barvě.

Police jsou z 1,5 cm MDF desky v barvě buk.

Rozměry: (š/v/h) 63 x 150 x 30 cm.

 

Rozměry:

(š/v/h): 66 x 121 x 34 cm.

Rozměry:

(š/v/h) 66 x 85 x 34 cm.

31 32

34 25 36

Jelikož se tato nástěnná knihovna připevňuje

rovnou na stěnu, jak je velmi bezpečná

i pro malé děti. Disponuje šesti policemi

a na výběr je ze tří barev: borovice, bílá, antracit.

Rozměry: (š/v/h) 60 x 183 x 20 cm.

   

Jelikož se tato nástěnná knihovna připevňuje

rovnou na stěnu, jak je velmi bezpečná

i pro malé děti. Disponuje čtyřmi policemi

a na výběr je ze tří barev: borovice, bílá, antracit.

Rozměry: (š/v/h) 64,5 x 150 x 20 cm.

   

33

37

Kovové regály vyrobené

z černého kovu. Barvu polic

si můžete vybrat ze tří

barevných provedení,

a to: antracit, borovice

nebo bílá.

Rozměry: (š/v/h): 66 x 160 x 34 cm.

35

Policový regál / od 1.750 Kč

Regály / od 1.750 Kč

Regál se šuplíky / od 2.390 Kč

Nástěnná policová knihovna
od 1.290 Kč

Závěsný regál / od 990 Kč

Regály / od 1.490 Kč Regály / od 1.090 Kč

Tyto barevné varianty platí

i pro regály 35 a 36



Kuchyňský ostrůvek disponuje čtyřmi dvířky, za kterými se nachází 2 x 1 police. Dvířka i korpus

jsou v bílé barvě. Barvu desky, která je na skříňce si můžete zvolit podle barevnosti vaší kuchyně.

Na výběr je z barev: černý mramor, borovice nebo neutrální bílá.

Rozměry: (š/v/h) 160 x 90 x 75 cm.

Konstrukce je z černého kovu a kolečka jsou

plastová.

Rozměry: (š/v/h) 30 x 85 x 30 cm.

   

Konstrukce je vyrobená z nerezu

a košíky jsou z transparentního plastu.

Plastová otočná kolečka.

Rozměry: (š/v/h) 38 x 65 x 27 cm..

   

Konstrukce je vyrobená z bílého kovu.

Otočná kolečka jsou plastová. Tři

plastové přihrádky mají dírkované dno.

Rozměry: (š/v/h) 40 x 65 x 18 cm.

   

Konstrukce je vyrobená z bílého kovu.

Otočná kolečka jsou z plastu. Čtyři

plastové přihrádky mají dírkované dno.

Rozměry: (š/v/h) 40 x 93 x 18 cm.

   

Konstrukce je vyrobena z pevného kovu v bílé

barvě, police je z MDF materiálu v barvě dub

Sonoma. Rozměry: (š/v/h) 53 x 32 x 32 cm.

   

Regál obsahuje tři police v bílé barvě.

Konstrukce je v barvě sapphire.

Rozměry: (š/v/h) 44 x 40 x 17 cm.

   

38 39 40 41

42 43 44

bíláborovicemramor

Regál na kolečkách
od 890 Kč

Regál na mikrovlnku
od 890 Kč

Víceúčelový regál
od 550 Kč

Regál na kolečkách
od 690 Kč

Otočný regál na kolečkách
od 1.550 Kč

Regál na kolečkách
od 690 Kč

Kuchyňský ostrůvek
od 5.770 Kč



Stojan disponuje osmi policemi

a dvěmi dvířky. Konstrukce je 

vyrobená z kovu v černé barvě.

Na výběr máte ze dvou barev polic,

a to bílá nebo borovice.

Rozměry: (š/v/h) 84 x 141 x 30 cm.

Skříň v bílé barvě disponuje třemi

dvířky, třemi šuplíky a speciálním

prostorem pro mikrovlnku. Uvnitř

vysoké skříně najdete pět polic.

Rozměr otvoru: (š/v/h) 55 x 47 x 34 cm

Rozměr skříně: (š/v/h) 94 x 182 x 36 cm

Skříň je v bílé barvě. Obsahuje dvě

uzavřené skříňky s policemi. Nožky

jsou aluminiové.  Výška otevřeného

prostoru je 296 mm

Celkové rozměry skříně:

(š/v/h) 59,5 x 140,3 x 29,5 cm

Uvnitřní zavřené skříňky se nachází jedna

police. Bílé barevné provedení.

Rozměry: (š/v/h) 90 x 123 x 40 cm.

Stojan disponuje pěti policemi.

Konstrukce je vyrobená z kovu

v černé barvě. Na výběr máte

ze dvou barev polic, a to bílá

nebo borovice.

Rozměry: (š/v/h) 101 x 161 x 36 cm.

Skříň v bílé barvě disponuje šesti

dvířky,  jedním šuplíky a speciálním

prostorem pro mikrovlnku. 

Rozměr otvoru: (š/v/h) 67 x 45 x 36 cm

Rozměr skříně: (š/v/h) 105 x 182 x 37 cm

45 46 47

48 49 50

Kuchyňský regál
od 3.090 Kč Vysoká skříň / od 4.790 Kč

Kuchyňský regál
od 2.790 Kč

Multifunkční skříň
od 5.390 Kč

Multifunkční skříň
od 5.590 Kč

Kuchyňská skříňka / od 3.890 Kč

49

47

vnitřní uspořádání 47



bílá

bílá / černá

borovice / černá

Zaujme příjemným barevným

provedením craft zlatý / antracit.

Výška stolu je 76 cm a díky rozkladu lze 

zvětšit plochu stolu z původních

150 x 85 cm až na 185 x 85 cm.

Takže se zde pohodlně vejde 6 osob.

51 53

Na výběr je z osmi barev.

Rozměry: (š/v/h) 43,2 x 60 x 9 cm.

* textura v barvě látky

Rozměry: (š/v/h) 45 x 109 x 30 cm.

Rozměry: (š/v/h) 77 x 79 x 30 cm.

bílá cotton*

dub Left

borovice

antracitořech černá

dub

52

Praktický široký regál s pěti policemi nabízí dostatek úložného prostoru. Kovové části jsou černé 

a dokreslují industriální styl. Police jsou v barvě borovice.

Rozměry: (š/v/h) 143,5 x 175 x 30 cm.  

54

bílá / borovice

55

56

Nástěnná police / od 550 Kč

Víceúčelová skříňka
od 2.090 Kč

Víceúčelová skříňka
od 1.790 Kč

Široký regál / od 7.490 Kč

Rozkládací jídelní stůl
od 5.490 Kč

Na boku každého stolu je funkční regál.

Rozměry: (š/v/h) 51,6 x 120 x 102 cm.

Barový stůl / od 3.350 Kč



Židle má měkký sedák s opěrkou zad.

Čalouněná látkou ve světlošedé barvě.

Zadní část je přešitá. Nohy jsou

vyrobené z kovu v černé barvě. 

Rozměry: (š/v/h) 54 x 86 x 55 cm.

Konstrukce židle je vyrobená

z masivního dřeva v bílé barvě. Sedák

je čalouněný tmavě

šedou látkou.

Rozměry: (š/v/h) 46 x 89 x 47 cm.

Nohy židle jsou vyrobeny z přírodního masivu

v barvě buk, zkombinované z kovovými částmi

v černé barvě. Sedací část a opěradlo je z ekokůže.

Na výběr bílá a žlutá.

Rozměry: (š/v/h) 48 x 74 x 51 cm.

Konstrukce stoličky je kovová v černé barvě.

Na výběr: bílá ekokůže, nebo šedá látka.

Rozměry: (š/v/h) 42 x 96 x 44 cm.

Konstrukce židle je vyrobená z kombinace

bukového masivu a kovu. Sedák je plastový.

Na výběr bílá nebo černá.

Rozměry: (š/v/h) 49,5 x 80,5 x 53 cm.

Židle má kovové nohy v černé barvě. Čalouněné

části jsou potáhnuté látkou buď v provedení

antická růžová nebo curry žlutá.

Rozměry: (š/v/h) 57 x 86 x 60 cm.

Židle je vyrobena z masivního dřeva.

Sedák má výplň z PUR pěny.

Rozměry: (š/v/h) 42,5 x 94 x 53 cm.

Na výběr ze dvou barevných variant,

a to bílá / šedá nebo buk / hnědá od 1.490 Kč

62 63 64 65 66

6160

Tento stůl je vhodný pro čtyři osoby.

Na výběr je za tří barevných variant.

Rozměry: (š/v/h) 80 x 77 x 80 cm.

bílá dub Sonoma

Na výběr je z více barevných kombinací.

Výška stolu je 80 cm a lze rozložit z původních

90 x 60 cm až na 120 x 90 cm.

Tento stůl je vhodný pro šest osob.

Na výběr je za tří barevných variant.

Rozměry: (š/v/h) 110 x 77 x 80 cm.

58

wenge bílá dub Sonoma wenge

57 59

bílá/
antracit

dub Sonoma
antracit

craft zlatý/
antracit

Jídelní stůl
od 1.490 Kč

Jídelní stůl
od 1.690 Kč

Rozkládací jídelní stůl
od 1.990 Kč

Jídelní židle
od 1.190 Kč

Čalouněná jídelní židle
od 1.390 Kč

Plastová jídelní židle
od 690 Kč

Jídelní židle
od 950 Kč

Jídelní židle
od 1.490 Kč

Jídelní židle
od 690 Kč

Jídelní židle
od 1.950 Kč

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a cen. Za případné tiskové chyby neručíme.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

